



Muistatko vielä sen päivän?

Kotikunnaksen palvelutalossa palattiin 60 vuotta ajassa taaksepäin ja järjestettiin vuoden 1958 tanssit. Paikan päälle kutsuttu orkesteri soitti tuttuja kappaleita, kellohameet heiluivat ja kengänpohjat luistivat sopivasti lattialle siroteltujen perunajauhojen päällä. Väliajalla buffetissa myytiin limonadia lasipulloista ja miehet kävivät salaa hakemassa rohkaisua pusikosta. Pyyntäydettiin, koristeltiin, naurettiin ja itkettiin. Muistettiin yksityiskohtia, joiden luultiin jo jääneen unholaan.

Muistatko vielä sen päivän? -tapahtumassa nuoruusmuistoja elävöitettiin larpin keinoin. Kokemukset yllättivät: 50-luvun tanssit -tapahtuma lennätti osallistujat menneisyyteen, sykähdytti ja liikutti. Ennen kaikkea kaikilla oli hauskaa! Tansseja edelsi koko syksyn mittainen tiivis työskentely ja ennakkoluuloton sukeltaminen larpin maailmaan. Kyse oli ***Muistatko vielä sen päivän?***

Kerttu Lehto

Muistatko vielä sen päivän? -hanke

www.vahvike.fi

-pilottihankkeen kohokohdasta, muistolarpista. Kansan sivistysrahaston ja Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n rahoittamassa hankkeessa larppia sovellettiin muistelutyöhön ensimmäistä kertaa. Menetelmästä ilmestyy Eläkkeensaajien keskusliiton kustantama menetelmäopas vuonna 2019 ja sen avulla vastaavanlaisia tapahtumia voidaan järjestää ympäri Suomea. Tekeillä on myös opinnäyte.

Muistolarppi sopii taide- ja/tai pelilähtöisistä menetelmistä kiinnostuneille järjestäjille tai larpin jo ennestään tunteville, mutta oppaan avulla innostunut ensikertalainenkin onnistuu. Eläkkeensaajien keskusliitosta voi myös kysyä koulutusta menetelmän käyttöön.

Muistatko vielä sen päivän? -opas koostuu kolmesta osasta: lyhyestä teoriaosioista, sekä valmistelu- ja menetelmäosioista, joita voi käyttää pohjana valmistelutapaamisille. Suunnittelu- ja valmistelukokouksia järjestetään tarpeen mukaan. Menetelmän käyttö edellyttää aikakaudelle sopivien vaatteiden ja muun rekvisiitan hankkimista, sopivan tarjoilun miettimistä, koristelua ym.

Vahvikkeen 50-lukukuvista voi selata aikakaudelle tyypillisiä piirteitä:

<https://www.vahvike.fi/fi/kuvat/aihe/1950-luku>

